funcionais, remuneratórios, salariais e/ou previdenciários.

17.2. Os membros do PIDIE IESPRO referidos no caput deste artigo farão jus à percepção de
“Bolsa de Atividade em Programa de Inovação e Desenvolvimento- Integrante permanente” conforme
estabelecido abaixo:

I - R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) aos membros no exercício de atribuições de nível
superior;

II - R$ 600,00 (seiscentos reais) aos membros no exercício de atribuições de nível médio e
de nível fundamental;

17.3. Os membros do PIDIE IESPRO referidos no caput farão jus a incidência dos seguintes